第２５３０回例会《創立５４周年記念例会》
2023年04月24日(月)18:00

国歌斉唱
ロータリーソング 「奉仕の理想」

黙とう

山本 忠男 名誉会員
2022年4月20日ご逝去

中川 良男 名誉会員
2022年11月8日ご逝去

来客紹介　　　親睦委員会

広島陵北RC
会長 森中 祥二 様
幹事 髙橋 竜也 様
広島安佐RC
会長 岡本 忠文 様
幹事 横手 裕康 様

会員夫人の皆様

会長時間　　会長　塩本　能尚　会員

皆さんこんばんは。
本日は創立54周年記念例会に、 広島陵北RCの森中会長、 髙橋幹事、 広島安佐RCの岡本会長、
横手幹事にご臨席いただいております。 ありがとうございます。
また当クラブの会員のご夫人方にも多数ご出席いただき本当にありがとうございます。
今日で当クラブは、 54回目の誕生日をむかえます。 本年度は夏の家族会、 クリスマス家族会も、
ご家族の協力のもと楽しくできましたし、
クラブの奉仕事業・親睦事業もほぼコロナ前と同様にできております。 皆様のご協力に感謝いたします。

The Rotary Club of Hiroshima North   1/3

この後、 渡部理事・宮本委員長率いる親睦委員会が企画した懇親会が待っています。
どうせたいしたこと話せないなら早く終われと言われていますので、
本年度も6月までまだまだ色々な行事が残っていますし、 次年度55周年の準備も既に始まっています。
ご夫人方には、 忙しい日々が続くことをお詫びして、 会長挨拶を終わります。
本日はどうもありがとうございました。

祝辞

広島陵北RC会長 森中祥二様よりご祝辞を頂戴しました。

幹事報告　　幹事　小林　直哉 会員

《お知らせ》
*4月30日の京都伏見RC創立50周年に出席される方に新幹線のチケットをお渡ししています。
まだの方は事務局よりお受取りください。
*次回例会は5月11日(木)です。

委員会報告

クラブ総務委員会
■ 出席報告
会員総数 106名
出席者数 81名
欠席者数 25名
来賓 4名 会員夫人 21名
例会出席者数 106名

S.A.A.  松野副SAA
■ 5月よりクールビズとなります。

記念表彰

在籍40年以上の会員に感謝の意を込めて花束を贈呈します。
1977年2月16日入会 原田 義弘 会員

原田会員より一言ご挨拶を頂戴しました。

1976年2月19 日入会 久永 洪会員
1980年1月24 日入会 土井 洋二会員
お二人は本日ご欠席です。

The Rotary Club of Hiroshima North   2/3

懇親会

開会
開会挨拶 担当常任委員長 渡部哲生
乾杯 広島安佐RC会長 岡本忠文 様
食事・歓談
アトラクション① 楽団とおりゃんせ
アトラクション② 太鼓打ち雷男
閉会挨拶 副会長 坪内昭吉
閉会

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

The Rotary Club of Hiroshima North   3/3

http://www.tcpdf.org